kredytową w wysokości nie mniejszej niż 29 800,00 zł, w okresie nie wcześniejszym 

niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert. W przypadku ubiegania się 

przez Wykonawcę o wybrane części (zadania), wykazana wartość winna dotyczyć 

kwoty określonej dla danej części (zadania), w tym:   

 dla zadania nr 1 –   5 400,00 zł ( słownie: pięć tysięcy czterysta złotych 00/100) 

  dla zadania nr 2 – 24 400,00 zł ( słownie: dwadzieścia cztery tysiące czterysta   

złotych 00/100) 

UWAGA: 

Jeżeli Wykonawca składa ofertę na kilka części (zadań) jednocześnie, na potwierdzenie 

spełnienia niniejszego warunku, winien wykazać wartość posiadanych środków 

finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż łączna kwota